RELAÇÃO DE CERTIFICADOS

O Município de Nonoai, de acordo com a previsão contida no Edital 01/2023 SMEC, e

Decreto 058/2022, TORNA PÚBLICO a relação dos candidatos certificados para o cargo

de Diretor de Escola.

Ord. Nome Situação

01 JOCINARA DE MELO Certificado

02 EVA ROBERTA BASSI FERREIRA Certificado

03 ROSANGELA VEDOI DA COSTA Certificado

04 JUCELEI DE FÁTIMA SUSTAKOVSKI DE MELLO Certificado

05 TÂNIA ELENIR PEROTTO BELÉ Certificado

06 JOICE JANCKE Certificado

07 LILIANA DE MORAS FIORENTIN Certificado

08 TÂNIA TERESINHA PERETO FÁVERO Não Certificado

09 ALISANDRA MOURA GENEDESI Não Certificado

10 JULIANA FLORES CAMINERO Certificado

11 LIDIANE LOUREIRO DE MELLO Certificado

12 EDINÉIA RENATA DOS SANTOS Certificado

13 ALEXANDRA DE OLIVEIRA Certificado

Nonoai/RS, 30 de outubro de 2023.

_______________________
Adriane Perin de Oliveira

Prefeita Municipal